КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 04.  2016                                     с.Куреж                                       №  19 -п

Об уточнении назначения здания

В соответствии со ст.16 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции» руководствуясь Уставом Курежского сельсовета
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию с кадастровым номером 24:14:2901001:359, по адресу: Красноярский край, Идринский район, с.Куреж, ул.Зелёная № 22-2, назначением жилой дом, установить назначение многоквартирный жилой дом.
1. Считать утратившим силу постановление № 14-п от 05.04.2016 года.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                             Д.Н.Усенко